ЗАМИШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  декабря   2014 г.                                                                                      №  153
с. Замишево
О внесении изменений в постановление

№  108 от 09.05.2014 г. «О внесении изменений в

постановление № 57 от 14.05.2014 г.

«О создании контрактной службы Замишевской

сельской администрации»

      В связи с созданием контрактной службы сельской администрации и небольшой численностью штатных сотрудников сельской администрации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п.1.6 раздела 1 «Положения о контрактной службе Замишевской сельской администрации» изложив его в новой редакции:
«1.6. Работники контрактной службы Заказчика могут быть членами комиссии по осуществлению закупок Заказчика».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения  возникшие с 09.10.2014 года.
Глава сельского поселения                                                            В.Л. Войтенок
О.Л. Козокина
99 4 62